per hujusmodi edictum publicum (h) in romana curia, ut prefertur,

quem citandi modum idem dominus noster papa ex certis causis

elegit, et quem servari specialiter et ex certa scientia mandavit etiam

absque alia executione perinde valere eamdemque vim et effectum

habere et perinde arctare dictum magistrum Jo[1000]hannem sic cita-

tum post lapsum dictorum terminorum unius vel plurium per nos vel

alium seu alios loco nostri prefigendorum ac si ad dictum magistrum

Johannem citatio ipsa pervenisset et eumdem personaliter apprehen-

disset, et quod etiam contra dictum fratrem Johannem procedere

valeamus per nos vel alium seu alios a nobis deputandos in romana

curia et extra ad omnem censuram ecclesiasticam (c) et invocationem

brachii secularis et alias, prout in dictis nostris commissionibus et

presertim ultima continetur, et secundum quod justitia mediante

nobis videbitur faciendum et quod plenam et liberam habeamus potes-

tatem in facto seu negocio hujusmodi, videlicet omnia faciendi que

salva justitia (d) in causa seu causis hujusmodi fieri debent et pos-

sunt (e). Subsequenter vero comparentibus coram nobis et dicto

magistro Roberto, auditore prefato, venerabilibus viris magistro

Aymone Henrieti, in utroque jure licentiato, fisci domini nostri pape

et curie romane, ac Alberto de Mediolano, prefate Universitatis Pari-

siensis procuratoribus, et instanter requirentibus quatinus contra

a) publicandum, seu etiam...^ Bal. — h) omis par Bal. — c) ecclesiasticam

censuram, Bal. — d) mediante nobis... salva justitia, passage omis par Bal. —
e) debet et potest, Bal.
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dictum fratrem Johannem, juxta commissionem et commissiones

nobis factas, procedere curaremus, nos, cardinales judices et com-

missarii predicti, volentes in causa et causis hujusmodi mature pro-

cedere, ad ipsorum procuratorum etiam divisim instantiam ad hospi-

tium seu albergariam Johannis de Suessione ad signum de Francia

in carreria vocata La Bocaria (a) in civitate Avinionensi prope can-

cellum seu libratam reverendissimi in Christo patris domini cardinalis

Ebredunensis, in quo hospitio seu albergaria idem frater Johannes

hospita[ba]tur et diu inhabitavit, certum nuntium juratum desti-

nantes, sibi injunximus quod si dictus frater Johannes fuisset ibidem

seu alias in curia romana inventus, ipsum ex parte nostra citaret

ad certum peremptorium terminum competentem, ad dicendum et

opponendum quicquid dicere vel opponere vellet contra hujusmodi

commissionem ultimam (h) nobis factam et in causa et causis hujus-

modi alias procedendum, prout de jure. Quiquidem nun[i001 ]tius jura-

tusiensetpostearediensretulitmagistro Roberto de Freta sacri palatii

apostolici et presentis [cause seu] causarum auditori predicto quod

in eodem hospitio fuit sibi dictum per hospitissam dicte albergarie

quod frater Johannes predictus fuerat in dicta albergaria per tres

menses et ultra hospitatus et quod de hospitio predicto et (c) romana

curia recesserat, ut ipsa credebat, die tertia mensis augusti proxime

lapsa fiij . Et ulterius volentes nos de premissis pleniusinformari ^ej,

cum nonnullis personis et fratribus etiam de ordine Predicatorum

ipsius notitiam habentibus inquisivimus diligenter. Et quia, ut pre-

mittitur, et per informationem quam per dictum magistrum Rober-

tum, auditorem et subdelegatum a nobis ad hanc causam, ut pre-

fertur, deputatum, fieri fecimus diligenter, invenimus ipsum (f)

fratrem Johannem de curia romana recessisse et se absentasse ab

eadem, ideoque eumdem fratrem Johannem de Montesono princi-

palem per nostras citationis litteras peremptorie et per edictum pubH-

cum in valvis majoris et fratrum Predicatorum Avinionensium eccle-

siarum affigendum citavimus, ut certo peremptorio termino post

afiixionem et publicationem dictarum litterarum in locis predictis

factas idem frater Johannes
,
personaliter et per se ipsum, compareret

in judicio coram dicto magistro Roberto, auditore a nobis, ut pre-

fertur, deputato, hora vesperarum, in hospitio habitationis sue, ad

dicendum et opponendum quicquid dicere vel opponere vellet, verbo

a) Seu Bocaria, Bal. — h) ultimate, Bal. — c) et a^ Bal. — d) preteriti^

Bal. — e) informare, Bal. — f) dictum, Bal.
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vel in scriptis, contra commissionem nobis ultimo factam, ut prefertur,

necnon ad procedendum et procedi videndum in causa et causis

hujusmodi, prout de jure foret procedendum, ad instantiam ipsius

procuratoris fiscalis dicti domini pape et ejus curie Romane et pro-

curatoris Universitatis predictorum et cujuslibet eorumdem, etiam

divisim, copia ipsius (a) commissionis sibi decreta, si eam habere

[1002] voluisset. Loca vero superius nominatatanquampublica et ydo-

nea ad citationem nostram hujusmodi publicandam et citationes alias,

de quibus infra sequitur, ad instar edictorum publicorum, que olim

in albo pretoris scribebantur, duximus eligenda, que citationes ipsas

quasi suo sonoro et patulo judicio publicarent, in quibus modo pre-